
S t a n o w i s k o 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Trzcianka 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 6 statutu Gminy Trzcianka, Rada Miejska Trzcianki postanawia 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska Trzcianki, celem rozwiania pojawiających się wątpliwości, wskazuje, że 

na terenie gminy Trzcianka na mocy przyjętej uchwały Nr XVI/147/19 w dniu  

13 listopada 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz.9785), naliczanie opłaty za 

zagospodarowanie odpadami komunalnymi liczone winno być od ilości zużytej wody 

przez mieszkańców danego lokalu.   

  

 

§ 2.  

Podstawą przyjętej na terenie gminy Trzcianka metody „od wody” było sprawiedliwe 

rozliczenie mieszkańców w myśl zasady – „ile wody zużyjesz, tyle zapłacisz za 

śmieci”. 

 

§ 3. 

 

Rada Miejska Trzcianki sprzeciwia się wprowadzaniu na terenie gminy Trzcianka 

wszelkich innych metod rozliczania mieszkańców za zagospodarowanie odpadów 

przez administratorów, zwłaszcza nieruchomości wielolokalowych, i uważa je za 

sprzeczne  

z obowiązującymi aktami prawa miejscowego. 

 

 

§ 4. 

Rada Miejska Trzcianki zwraca się z prośbą do Burmistrza Trzcianki o przygotowanie 

uchwały ze zmianami, która nie pozostawi w przyszłości możliwości dowolnej 

interpretacji i zastąpienia w treści procedowanej uchwały pojęcia „Licznik główny 

danej nieruchomości” na rzecz definicji „licznik główny nieruchomości lokalowej” lub 

inne. 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Trzcianki 

  /-/Robert Matkowski 

 

 

 


